锡太院教通〔2018〕9号

关于无锡太湖学院2017-2018学年
第二学期重修、重考报名的通知

各二级学院：
根据《无锡太湖学院课程考核与管理实施细则》要求，本学期重修、重考工作已开始，现将我校报名的相关工作安排通知如下：
一、报名资格
1、我校2013级结业、未获取学位学生。
2、我校2014级、2015级、2016级、2016级在校学生。
二、报名各阶段时间安排
1、时间流程：
⑴重修网络报名时间：3月23日8:00-3月29日15:00
重修网上缴费时间：4月4日8:00-4月10日15:00
⑵重考网络报名时间：4月9日8:00-4月13日15:00
重考网上缴费时间：4月17日8:00-4月23日15:00
请各学院务必通知学生严格把握时间节点，及时报名，网络
[bookmark: _GoBack]报名系统关闭后，一律不再补报。未按时缴费的学生将自动取消报名资格。
⑶各学院务必安排专人于4月2日下午15：00到教务处统一领取本学院“重修考试报名校对单”，并及时发给各行政班班长，报名学生本人需对报名信息进行签字确认。
⑷各学院务必安排专人于4月16日下午15：00到教务处统一领取本学院“重考考试报名校对单”，并及时发给各行政班班长，报名学生本人需对报名信息进行签字确认。
2、注意事项
⑴公共课重修班由教务处统一安排；跟班重修由各二级学院安排（凭听课证听课，听课证注意事项要看清楚）。一般情况是报名满35人的课程开重修班，其它课程跟班重修。教务处同时根据学生申请情况确定开班或考试课程，并在网上向各学院师生公布。
⑵报名重修的学生须持听课证听课、考试、查分。
⑶学生因复学、转专业等特殊情况，无法在网上报名重修的，可以选择线下重修报名。
⑷之前已经报名重修的学生，不要重复报名。
三、报名缴费流程（见附件）

附件：1、重修工作总流程。
2、重修网上（线上）报名流程。
3、重修线下报名流程。
4、缴费流程。
5、重修报名数据（之前报名）

无锡太湖学院教务处
2018年3月23日